Código Verificador:
Código de Autenticação:

Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do NorteInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIAREITORIA
Coordenação de Desenvolvimento de Pessoal

Rua Dr. Nilo Bezerra Ramalho, 1692, Tirol, NATAL / RN, CEP 59015-300

Despacho 207/2023 - CODEPE/DIGPE/RE/IFRN

 18 de julho de 2023

À ASDEPE/CODEPEÀ ASDEPE/CODEPE
Assunto:Assunto: Relação de Servidores Inscritos no Edital 5/2023-CODEPE (Doutorado em Engenharia Informá ca na
Universidade de Coimbra)

Senhora Assessora,

Encaminhamos abaixo a listagem dos servidores do IFRN inscritos na Seleção para Doutorado em
Engenharia Informá ca na Universidade de Coimbra, conforme item 8.1 do Edital 5/2023 -
CODEPE/DIGPE/RE/IFRN:

ServidorServidor CampusCampus ProcessoProcesso
Data de Abertura doData de Abertura do

ProcessoProcesso
Cesimar Xavier de Souza Dias ZN 23058.001217.2023-71 04/07/2023 16:03:45

Marcos Aurelio Crescencio dos Santos ZN 23058.001268.2023-01 14/07/2023 18:12:25

Os servidores devem estar atentos ao cronograma previsto no Edital 5/2023-
CODEPE/DIGPE/RE/IFRN, assim como as demais etapas do processo de inscrição junto à Universidade de Coimbra.

Para se inscrever no processo seletivo junto à UC, o servidor deverá acessar o Portal InforEstudante,
onde acontecem as candidaturas: h ps://inforestudante.uc.pt/nonio/security/login.do. Será necessário efetuar o
cadastro no sítio e proceder com os passos próprios do Portal.

Reforçamos que a seleção é de inteira responsabilidade da UC, não havendo qualquer interferência
do IFRN no processo sele vo. Após a divulgação da classificação por parte da ins tuição parceira, divulgaremos o
resultado dos servidores ativos do quadro permanente do IFRN a serem contemplados com o apoio financeiro.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por:

Erasmo Jose Pereira de OliveiraErasmo Jose Pereira de Oliveira, Coordenador de Desenvolvimento de Pessoal - CD4 - CODEPECoordenador de Desenvolvimento de Pessoal - CD4 - CODEPE, em 18/07/2023 12:03:18.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/07/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

584663
1edc6297b7